
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
ТОВАРИСТВО  З  ОБМЕЖЕНОЮ  ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  "ТЕХНІЧНИЙ  

УНІВЕРСИТЕТ 
(найменування закладу освіти)

 "МЕТІНВЕСТ  ПОЛІТЕХНІКА" 

НАКАЗ
ЗАПОРІЖЖЯ

(населений пункт)

від «27» вересня 2022 року №160

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ "МЕТІНВЕСТ 
ПОЛІТЕХНІКА" у 2022 році та рішення приймальної комісії від «27» вересня 2022 
року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «28» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Олександр ПОВАЖНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

User

User



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ 
"МЕТІНВЕСТ 

ПОЛІТЕХНІКА"

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 160

122 Комп'ютерні науки Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11468281 109018
6

Горичев Єгор Олександрович 53352448 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0024909 Комп’ютерні 
науки

173,888

2 11619606 109018
6

Макаревич Альбіна Русланівна 53249367 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0030682 Комп’ютерні 
науки

157,144

1



3 11622138 109018
6

Сорокопуд Андрій Павлович 29048347 AP 20.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0491317 Комп’ютерні 
науки

149,760

4 11410832 109018
6

Шконда Ганна Олександрівна 53598096 AP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0241123 Комп’ютерні 
науки

161,200

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ 
"МЕТІНВЕСТ 

ПОЛІТЕХНІКА"

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 160

133 Галузеве машинобудування Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11544914 109018
9

Ананьєв Владислав Володимирович 48487199 HP 30.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Мехатроніка у 
гірничо-
металургійному 
комплексі

0,000

2 11550606 109018
9

Фарина Владислав Володимирович 36154870 HP 26.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Мехатроніка у 
гірничо-
металургійному 
комплексі

0,000

3



3 11616884 109018
9

Хорольський Дмитро Миколайович 51927956 HP 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Мехатроніка у 
гірничо-
металургійному 
комплексі

0,000

4 11602171 109018
9

Цуркан Дмитро Вадимович 43507059 HP 31.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Мехатроніка у 
гірничо-
металургійному 
комплексі

0,000

5 11622798 109018
9

Якимичев Едуард Миколайович 48840642 HP 31.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Мехатроніка у 
гірничо-
металургійному 
комплексі

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ 
"МЕТІНВЕСТ 

ПОЛІТЕХНІКА"

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 160

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11617826 109019
4

Бойко Олександр Вікторович 43064060 HP 30.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автоматизація 
та комп’ютерно 
інтегровані 
технології в 
металургії та 
гірництві

0,000

5



2 11618221 109019
4

Євтушенко Дмитро Сергійович 40198211 HP 27.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автоматизація 
та комп’ютерно 
інтегровані 
технології в 
металургії та 
гірництві

0,000

3 11623825 109019
4

Ісупова Анна Ювеналіївна 40352540 HK 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автоматизація 
та комп’ютерно 
інтегровані 
технології в 
металургії та 
гірництві

0,000

4 11618681 109019
4

Отченаш Олексій Олександрович 52123841 HP 01.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автоматизація 
та комп’ютерно 
інтегровані 
технології в 
металургії та 
гірництві

0,000

5 11545162 109019
4

Садихов Рустам Рустамович 15843633 HK 23.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автоматизація 
та комп’ютерно 
інтегровані 
технології в 
металургії та 
гірництві

0,000

6 11546912 109019
4

Федорчук Анна Олегівна 34025515 HP 20.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автоматизація 
та комп’ютерно 
інтегровані 
технології в 
металургії та 
гірництві

0,000

6


